
Bukovina u Čisté
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Jilemnice GPS souřadnice: 50.542596N, 15.583833E

Nadmořská výška: 433 m n. m. První pís. zmínka: 1386 (638 let) Katastrální výměra: 317 ha

Počet obyvatel: 204 PSČ: 514 01

Adresa URL: www.bukovina.cz

Současnost obce Bukovina u Čisté
V současné době není v obci aktivní škola ani školka. Provoz MŠ byl z důvodů malého počtu žáků
ukončen v roce 2003, základní škola byla uzavřena o 20 let dříve. Dnes má budovu školy pronajtou 96.
Pionýrská skupina "Veselí Medvědi" z Prahy 8". Škola" neslouží jen této skupině, ale i široké veřejnosti.
V přízemí je zasedací místnost OÚ, která slouží k různým příležistem např. oslavy ,volby,
zasedání obecního zastupitelstva, promítání filmů. 	 Dále je zde využívána tělocvična, kde se
pravidelných cvičení zúčastňují dospělí i mládež. V prvním poschodí se nachází Místní lidová
knihovna , která může čtenářům nabídnout 2200 svazků knih různého zaměření. Pro širokou
veřejnosti je k dispozici i Internet. V obci najdete prodejnu se smíšeným zbožím nebo kulturní dům, kde se
pořádají plesy, bály či koncerty. Mládež organizována v kroužku "Mladý hasič" může ke svým
aktivitám využívat klubovnu v Domě požárníků. Zejména v létě využívá obec k pořádání
společenských akcí přírodní areál, jehož kapacita je 1000 lidí.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7949/bukovina-u-ciste/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 2.5.2024 06:22:08


